
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа Дорогомилово 

 
РЕШЕНИЕ 

 
07.10.2015                                                                                            № 14 (56)-3СД 
 
 
О внесении изменений в п. 1 решения   
муниципального Собрания  
внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве 
от 19 февраля 2014 года № 2(27)-5МС  
«О согласовании установки шлагбаума  
по адресу: г. Москва, Кутузовский проспект, д. 1/7» 
 

В связи с неточностью в формулировке решения муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово от 19 февраля 2014 года 
№ 2(27)-5МС «О согласовании установки шлагбаума по адресу: г. Москва, Кутузовский 
проспект, д. 1/7», Совет депутатов решил: 

1. Внести изменения в п. 1 решения муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве от 19 
февраля 2014 года № 2(27)-5МС «О согласовании установки шлагбаума по адресу: г. 
Москва, Кутузовский пр-т, д. 1/7», заменив слова «согласовать установку шлагбаума по 
адресу: г. Москва, Кутузовский проспект, д. 1/7» на «согласовать установку трёх 
автоматических шлагбаумов по адресу: г. Москва, Кутузовский проспект, д. 1/7, 
согласно предоставленной схеме (приложение)».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
3. Направить настоящее решение Арсеньевой Л. Р., проживающей по адресу: 

Кутузовский пр-т, д. 1/7, Москва. 
4. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово города 

Москвы. 
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа 
Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Н.В. Ткачука. 
 

 
Глава муниципального  
округа Дорогомилово       Н.В. Ткачук  

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.dorogomilovo.info/�


Приложение к решению 
Совета депутатов муниципального 
округа Дорогомилово  
№ 14(56)-3СД от 07.10.2015 г. 

 


